Prot. n. 0110886 del 12/09/2024 - [UOR: DIP-108 - Classif. I11/2]

%, Universita
degli Studi di
Messina

DIPARTIMENTO DI SGIENZE
POLITICHE E GIURIDICHE

- UNIVERSITA’ DEGLI STUD/ D/ MESSINA
DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE E GIURIDICHE

Direttore: Prof. Mario Pio Calogero

VISTA la Convenzione per lo svolgimento dei tirocini per gli studenti iscritti nei Corsi di
Studio per il Servizio sociale e dej tirocini di adattamento, stipulata tra 1’Universita degli
St;udi di Messina e I’Ordine degli Assistenti Sociali (prot. 39714/21);

RILEVATA la hecessita di emanare un avviso di selezione per il conferimento di n. 2 contratti
a titolo oneroso per attivita di tutor didattico nell’ambito dei percorsi di tirocinio per gli
studenti dei corsi di studio 1,39 per I’a. a.2024/2025;

VISTO Pavviso di selezione pubblicato sul sito dj Ateneo in data 17/07/2024 prot. n. 91282;
RITENUTA la necessita di procedere alla nomina di una Commissione di valutazione per tale
procedura di selezione;

DECRETA

di nominare quali componenti della Commissione di selezione per il conferimento di n. 2

coﬂtrat:d a titolo oneroso per attivita di tutor didattico nell’ambito dei percorsi di tirocinio per
, gﬁ ?tudenti dei corsi di studio 139 per ’a. a. 2024/2025, 1 seguenti docenti:

- Pﬁof.ssa Domenica Farinella Presidente

- Profssa Silvia Carbone Componente

- Prof.ssa Monica Musolino Componente

I presente decreto verra portato a ratifica al prossimo Consiglio di Dipartimento

Il Direttore
Prof,

1 Dipartimento




